
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000400 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

KONTAKTNÍ CENTRUM KOLIŠTĚ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název společnosti Sídlo IČO 

8. OSP, spol. s r.o. 
Okružní 394, 672 01 Moravský 
Krumlov 

440 26 421 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 13. 12. 2024 podepsaný Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem, dle 
způsobu jednání v OR (originál); 

➢ Konsolidované čestné prohlášení o splnění podmínek kvalifikace ze dne 13. 12. 2024 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem (originál). 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení o základní způosbilosti ze dne 13. 12. 2024 podepasné Ing. Vlastimilem 

Kocandou, jednatelem (originál). 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3612 ze dne 1. 

10. 2024 (originál); 
➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 1. 10. 2024, prokazující oprávnění v oboru: 

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
 
 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a) a d): 
 

1) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, a to alespoň pět 
dokončených stavebních zakázek obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba, 
přístavba, nástavba nebo rekonstrukce budovy o finančním objemu každé z nich alespoň 15.000.000,- 
Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení: 
➢ Referenční listy k poskytnutým stavebním pracem (6 referenčních listů): 

1. „Rozšíření stravovacího provozu“, termín realizace 1/2023 – 12/2023, popis: rozšíření 
stravovacího provozu školy, vzduchotechnika a chlazení, gastrotechnologie, EPS, slaboproud 
a silnoproud, ZTI a ÚT, VZT podhled; finanční objem celkem: 46,605 mil. Kč bez DPH, 
objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000400 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno, IČO: 00226475, hodnocení objednatele bez 
výhrad. 

2. „Odstranění havarijního stavu střešní konstrukce a obvodového zdiva hlavní budovy ZŠ 
pod římsou“, termín realizace 9/2022 – 9/2023, popis: rekonstrukce podkroví školy, zřízení 
sociálního zázemí, nová střešní krytina vč. střešních oken, hromosvodu, rozvody ZTIa elektro, 
stavba za provozu, dodávka a montáž vnitřních interiérových dveří, hliníkových dveří, 
ekologická likvidace azbestu, finanční objem celkem: 31,049 mil. Kč bez DPH objednatel: 
Mateřská škola a základní škola Ivančice, příspěvková organizace, se sídlem Široká 484/42, 
664 91 Ivančice, IČO: 708 40 661, hodnocení objednatele bez výhrad. 

3. „MŠ Polánka, Moravský Krumlov“, termín realizace 1/2020 – 12/2020, popis: rekonstrukce 
školky v Polánce u Mor. Krumlova za provozu včetně dodávky gastrotechnologie; finanční 
objem celkem: 20,1 mil. Kč bez DPH, objednatel: Město Moravský Krumlov, se sídlem nám. 
Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 00293199, hodnocení objednatele bez výhrad. 

4. „Rezidence Pohořelice – bytový dům B1“, termín realizace 2021 - 2022, popis: výstavba 
bytového domu B1 se zateplením kontaktním zateplovacím systémem ETICS, součástí 
realizace elektroinstalace, výtah, ZTI a výplně otvorů; finanční objem celkem: 53,2 mil. Kč 
bez DPH, objednatel: Residence Malý Vinohrad, s.r.o., se sídlem Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO: 277 56 921, hodnocení objednatele bez výhrad. 

5. „Rezidence Pohořelice – bytový dům B2“, termín realizace 2020 - 2021, popis: výstavba 
bytového domu B2 se zateplením kontaktním zateplovacím systémem ETICS, součástí 
realizace elektroinstalace, výtah, ZTI a výplně otvorů; finanční objem celkem: 54,1 mil. Kč 
bez DPH, objednatel: Residence Malý Vinohrad, s.r.o., se sídlem Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO: 277 56 921, hodnocení objednatele bez výhrad. 

6. „Rezidence Pohořelice – bytový dům B3“, termín realizace 2019 - 2021, popis: výstavba 
bytového domu B3 se zateplením kontaktním zateplovacím systémem ETICS, součástí 
realizace elektroinstalace, výtah, ZTI a výplně otvorů; finanční objem celkem: 54,6 mil. Kč 
bez DPH, objednatel: Residence Malý Vinohrad, s.r.o., se sídlem Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO: 277 56 921, hodnocení objednatele bez výhrad. 

 
2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka nebo 

osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací 
(Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby – stavbyvedoucí.): 

 
 
Stavbyvedoucí: Luboš Sobotka  
Úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání:   

➢ Vysvědčení o maturitní zkoušce s hodnocením prospěl vydané SPŠS Brno, Koudelova 8, č. AB 
0442741, ze dne 16. 9. 2009. 

Autorizace pro obor pozemní stavby:  
➢ autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, ČKAIT č. 1006331, osvědčení o autorizaci 

vydané ČKAIT č. 40665, ze dne 24. 6. 2016. 
Praxe v oboru pozemní stavby alespoň alespoň 3 roky, nebo praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na 
jedné dokončené stavební práci, která měla charakter výstavby, přístavby, nástavby nebo rekonstrukce 
budovy, ve finančním objemu alespoň 15.000.000,- Kč bez DPH: 

➢ Čestné prohlášení – profesní životopis podepsané Lubošem Sobotkou o praxi v délce 12 let 
v oboru pozemní stavby. 

Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi:   
➢ Čestné prohlášení – profesní životopis podepsané Lubošem Sobotkou o existenci 

pracovněprávního poměru u účastníka. 
  



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000400 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 
Dokumenty před uzavřením smlouvy dle čl. XIII. Zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 104 
ZZVZ: 
 

1. Záruční listina – bankovní záruka č. 2501114029, ze dne 19. 2. 2025 vystavená společností 
Komerční banka, a.s., se sídlem: Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha, IČO: 45317054, podepsaná 
Ing. Markem Brýdlem a Ing. Lubošem Chybou, zástupci společnosti, bankovní záruka k zajištění 
závazku za řádné dokončení díla, celková výše 1.500.000,- Kč, platná do 30. 6. 2026 (originál); 
 

2. Pojistná smlouva č. 8849009447 pro stavební a montážní pojištění budovaného díla 
„Kontaktní centrum Koliště“ ze dne 19. 2. 2025 vystavená společností Kooperativa pojišťovna 
a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, IČO: 47116617, 
podepsané Mgr. Filipem Machulou a Petrou Šustáčkovou, zástupci pojistitele, pojištění díla proti 
všem možným rizikům, zejména proti stavebním a montážním rizikům, živlům a krádeži, a to až 
do výše celkové ceny plnění bez DPH dle smlouvy o zhotovení stavby 27.104.441,- Kč včetně 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši 
20.000.000,- Kč s maximální spoluúčastí do 5 % včetně Potvrzení o pojištění odpovědnosti za 
újmu, ze dne 5. 9. 2024 vystavené společností Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, IČO: 47116617, podepsané Mgr. Filipem 
Machulou a Petrou Šustáčkovou, zástupci pojistitele, ve prospěch vybraného dodavatele, 
pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem 
pojištěného, za škodu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, které se projeví po 
jejím předání, s limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč, s maximální spoluúčastí do 5 % 
(originály). 

 
 


